



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Thai Lanna ApS

c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 73 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thai Lanna ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 73 02 59
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og take-away.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.018.714 kr. mod 2.270.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.206 kr. mod -161.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31/12 2021. Ledelsen forventer dog at egenkapitalen bliver reetableret gennem fremtidige overskud i selskabet.

Derudover har selskabets reelle ejer givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift hvis det bliver nødvendigt.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.018.714	2.270.876
2 Personaleomkostninger	-2.186.582	-2.424.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.115	-32.278
Driftsresultat	-193.983	-185.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.768	10.717
Andre finansielle indtægter	18	6.423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.312	-30.908
Resultat før skat	-192.509	-199.320
Skat af årets resultat	41.303	37.792
Årets resultat	-151.206	-161.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.206	-161.528
Disponeret i alt	-151.206	-161.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.589	45.704
Materielle anlægsaktiver i alt	19.589	45.704
5 Andre tilgodehavender	53.495	53.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.495	53.495
Anlægsaktiver i alt	73.084	99.199
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	95.000
Varebeholdninger i alt	95.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.760	1.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.064	351.296
Udskudte skatteaktiver	259.908	218.605
Andre tilgodehavender	2.871	1.607
Tilgodehavender i alt	438.603	572.785
Likvide beholdninger	63.037	248.094
Omsætningsaktiver i alt	596.640	915.879
Aktiver i alt	669.724	1.015.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-312.232	-161.026
Egenkapital i alt	-187.232	-36.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.884	64.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.302	58.388
Anden gæld	539.770	928.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.956	1.051.104
Gældsforpligtelser i alt	856.956	1.051.104
Passiver i alt	669.724	1.015.078

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	502	125.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.528	-161.528
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-161.026	-36.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.206	-151.206
	125.000	-312.232	-187.232

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital pr. 31/12 2021. Ledelsen forventer dog at egenkapitalen bliver reetableret gennem fremtidige overskud i selskabet.		
Derudover har selskabets reelle ejer givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift hvis det bliver nødvendigt.		
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.134.551	2.375.228
Andre omkostninger til social sikring	20.846	23.360
Personaleomkostninger i øvrigt	31.185	25.562
	2.186.582	2.424.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.914	2.840
Andre finansielle omkostninger	3.398	28.068
	9.312	30.908
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.444.594	1.444.594
Kostpris ultimo	1.444.594	1.444.594
Af- og nedskrivninger primo	-1.398.890	-1.366.612
Årets afskrivninger	-26.115	-32.278
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.425.005	-1.398.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.589	45.704

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	53.495	53.495
Kostpris ultimo	<u>53.495</u>	<u>53.495</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.495</u>	<u>53.495</u>
Der specificeres således:		
Deposita	53.495	53.495
	<u>53.495</u>	<u>53.495</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29.376 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 78.336kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicha Holding ApS, CVR-nr. 33072562, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.